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BADE- UND CAMPINGTARIFE 2024 
Alle Preise in € 

 

Badetarife: Erwachsene ab 15 J. Schüler/Lehrlinge Kinder (von 6 – 14 J.) 

  inkl. Wehr- und Zivildiener 

Tageskarten 4,50 3,00 2,00 
Halbtageskarten ab 13 Uhr 3,50 2,00 1,00 
Abendkarten ab 17 Uhr 2,00 2,00 0,00 
Ab 18 Uhr freier Eintritt 0,00 0,00 0,00 
Saisonkarten 45,00 30,00 20,00 
Familiensaisonkarte für Eltern mit Kindern 90,00 
 
Kästchen pro Saison: groß: 100,00 klein: 75,00 
 

Tages-Campingtarife: 

Stellplatz pro Nacht (inkl. aller Abgaben) 15,00 1 Kind pro Nacht 3,00 
1 Erwachsener pro Nacht 6,00 1 Hund pro Nacht 1,50 
(10%-Ermäßigung für Vor- bzw. Nachsaison – April, Mai, Juni, September, Oktober) 

 

Dauer-Campingtarife: 

Stromabrechnung DC je kW/h 0,70 Chipkartenpfand 40,00 
Waschmaschine je Jeton 1,00 Schlüsselpfand 15,00 
Dauercamper/Saison ohne Strom 1.082,00  Winter-Standgebühr 75,00 
(exkl. Tourismuspauschale, inkl. 2 Besuchersaisonkarten) 
 

Zeltplatz  Tourismuspauschale (gem. Oö Tourismusgesetz)  

Zelt pro Nacht 6,50 1 Erwachsener pro Nacht 2,20 
1 Erwachsener pro Nacht 4,50 1 Kind pro Nacht 0,00 
1 Kind pro Nacht 2,00 Freitzeitwohnungspauschale für 
1 Hund pro Nacht 1,50 Dauercamper je Standplatz/Jahr 198,00 
Strompauschale pro Nacht 2,00  
 
Warmwasser und Baden im Grabensee sind für Gäste des Camping- und Zeltplatzes im Preis 
inbegriffen! 
 

10%-Ermäßigung für Besitzer einer Familienkarte, einer 4youCard, für ÖAMTC-Mitglieder sowie 
für Senioren für sämtliche Badetarife!   –>   Ausweis nicht vergessen!!! 
 

Der Bürgermeister: 
 
 
 

(Reinhard Sulzberger) 


